
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 344 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 151/2021 Rektora PW w sprawie powołania Członków Uczelnianego 

Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia nr 37/2021 Rektora PW z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej na kadencję 

2020-2024 odwołuje się: 

1) mgr inż. Agatę Celej-Brożyńską; 

2) mgr inż. Gabrielę Szczygieł. 

2. Do składu Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej na okres  

do końca kadencji 2020-2024 powołuje się: 

1) mgr Ewę Śliwińską; 

2) lic. Martę Titow.  

§ 2 

W decyzji nr 151/2021 Rektora PW z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 

Członków Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej na kadencję                 

2020-2024 w § 1: 

1) uchyla się pkt 4; 

2) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) mgr Ewa Śliwińska, WF;”; 

3) uchyla się pkt 19; 

4) po pkt 19 dodaje się pkt 19a w brzmieniu: 

 „19a) lic. Marta Titow, WCh;”. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 
 

 


